
 
 

СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
09 декабря 2020 года. № 31/133  

г. Североуральск 

О продлении полномочий Североуральской городской молодежной 

территориальной избирательной комиссии на период подготовки и 

проведения выборов Молодежного парламента Свердловской области 

 
 

В связи с изменением сроков проведения выборов депутатов 

Молодежного парламента Свердловской области и необходимостью 

проведения организационных мероприятий по подготовке и проведению 

настоящих выборов Североуральская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Продлить полномочия членов Североуральской городской 

молодежной территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса на период подготовки и проведения выборов Молодежного 

парламента Свердловской области до 15 апреля 2021 года. 

2. Известить о продлении полномочий членов Североуральской 

городской молодежной территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса, назначенных решением Североуральской городской 

территориальной избирательной комиссии от 29.08.2020г. № 23/115. 

3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

Североуральского городского округа, Молодежной избирательной комиссии 

Свердловской области, Североуральской городской молодежной 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Опубликовать настоящее решение на сайте Североуральской 

городской территориальной избирательной комиссии. 



5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Т.Я. Гусакову. 

 

Председатель 

Североуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 
 

  

 

 

Т.Я. Гусакова 

Секретарь 

Североуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

В.В. Паукова 
 


